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Side 2 Bistrup Nyt 

Formandens beretning: 
 

Så kom efteråret bragende. Og årstiden kan noget helt specielt. September, 
med sin smukke blå himmel og de rødbrune og gule farver som skoven skæn-
ker os i starten af sæsonen, er så utrolige smukke.  
 
Det er først når uret skal stilles en time tilbage, at det for alvor går op for mig, 
at vinteren er på vej, med de korte dage og lange mørke nætter. Her må vi 
trække os inden døre og tænde lys, finde tæpperne frem og læse en god bog 
eller samle venner og familie omkring os til en hyggestund. 
 
Bistrupkirken vil også gerne byde jer indenfor i vores fælles ”stue”. Babysal-
mesang, Forstadsfruerne, Tirsdagscafeen og spaghettigudstjenesterne er godt i 
gang, og I skal alle være velkomne.  
 
Meditationsgudstjenester og tilmelding til sorggruppen er også startet op, og 
vi glæder os til at se, hvordan det kommer til at gå. 
 
Nævnes skal også Peter Emils fællessangaftener, og ikke mindst vores udgi-
velse af Bistrupkirkens nye ”minibog” (den kommer i uge 42). 
 
Desværre skal jeg også meddele, at vores præst, Birte Maarup Iversen, for en 
periode, skal arbejde under Sindal og Astrup sogne i et vikariat. Til gengæld 
har jeg også den glæde at kunne fortælle, at vi i stedet har fået Anna Marie 
Bram Winther ”tilbage”, og vi glæder os til at byde hende velkommen i Bi-
strupkirken. 
 
Inden jeg afslutter mit indlæg, vil jeg sige tak for den store opbakning, der har 
været til vores bagagerumsmarked i august. Det var, for mig, helt overvælden-
de at se alle de stande, både inde og ude. Tak til jer der kom, til frivillige og 
ansatte, for nogle hyggelige timer.  
 
Nu skal efterårets smukke farver nydes inden den går på hæld. 
 
 
Velkommen i Bistrupkirken. 
 

 

 

Monica Enslev Jensen, menighedsrådsformand 
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Efterårets spaghettigudstjenester 
 
Torsdag den 26. oktober 
Halloween og Alle helgen, hvad er det? 
 

Torsdag den 30. november 
Vi glæder os til julen og venter med spæn-
ding…. 
 
Vi mødes i kirken kl. 17.00. Efter en kort børne-
gudstjeneste er der spaghetti og kødsovs i salen. 
Det er gratis at deltage og man slipper for opva-
sken. 

Forstadsfruerne 
Den første onsdag i måneden er der forstadsfruerne. Her mødes kvinder i alle 
aldre til hyggeligt samvær, kreativitet, sjov og alvor. Der er altid plads til nye 
deltagere. 
Vi mødes kl. 19.00 og slutter omkring kl. 21.30 
Den 4. oktober skal vi bage macarons og får kyndig vejledning af  Tanja. 
 
 
 
Den 1. november og den 6. december skal vi 
prøve at arbejde med beton og skabe vores 
egne skulpturer.  
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Bogen om Bistrupkirken 
 
Så kan I godt begynde at glæde jer! 
 
Den har været længe undervejs, men nu er vores nye "Bogen om Bistrupkir-
ken" endelig på trapperne. 
 
Og vi er stolte af den - og helt sikre på, at den vil blive til stor glæde for alle 
os, der allerede holder af vores kirke. Det er også vores håb, at den vil kunne 
inspirere helt nye til at komme i Bistrupkirken. 
 
Bogen er blevet til i et frugtbart samarbejde mellem dens forfatter, journalist 
og tv-producer Hasse Boe, og et brochureudvalg sammensat af dels kirkens 
medarbejdere, dels menighedsrådsmedlemmer. 
 
Den afløser vores tidligere folder, som med sine mange år på bagen efterhån-
den er blevet utidssvarende. 
 
Den nye bog hedder slet og ret "Bistrupkirken" - med undertitlen "Hjørring-
kirken - nu, før og i fremtiden". Den fylder 44 sider, bliver trykt af "Vendia 
Grafisk" og er illustreret med masser af flotte billeder, som er taget af fotograf 
Hans Ravn. 
 
Lige nu er bogen i trykken, og den bliver offentliggjort og præsenteret på et 
pressemøde/åbent hus den 17. oktober kl. 16 - i umiddelbar forlængelse af 
samme dags "tirsdagscafe", hvor Hasse Boe holder foredrag om sine møder 
med hhv. dronning Margrethe og Bistrupkirkens stærke kunstnerpar, Helga og 
Bent Exner. (Se nærmere detaljer i tirsdagscafeens program andetsteds i bla-
det). 
 
Til præsentationen af vores nye bog vil der også blive budt på lidt godt til   
ganen, og alle er hjerteligt velkomne. 

 
Lisbeth Simonsen, medlem af menighedsrådet 



  

  
Allehelgensgudstjeneste 

  
Søndag den 5. november kl. 10.30 v/sognepræst Poul Steenbeek 
  
Vi holder allehelgensgudstjeneste for at mindes de mennesker, som er gået 
bort i det forgangne år.  
 
De afdødes navne nævnes fra prædikestolen, og vi tænder sammen et lys for at 
mindes dem. 
 

Præsterne 

Stor støttekoncert til fordel for Den Blå Sociale Café 

Torsdag den 5. oktober kl. 19.00 holder Bistrupkirken støttekoncert hvor hele 
overskuddet går ubeskåret til Den Blå Sociale Café i Hjørring. 
 
Musik og sang leveres af troubadouren Preben Holm, Lars Jacobsens Trio, Ju-
dith og Jan samt af organist Peter Emil Ryom og kirkesanger Lene Lund. 
 
Der vil bl.a. blive sunget tekster fra digtsamlingerne ”Havets Hjerteslag” og 
”Havgus”, forfattet af Poul Jansen. 
 
Kom og giv din støtte til den Blå Sociale Café til en billetpris af blot kr. 100,-. 
 
Vi ser frem til at mødes i Bistrupkirken 

Side 6 Bistrup Nyt 
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Markedsdag 
 
Lørdag den 26. august var der for 2. gang baggagerumsmarked på plænerne 
rundt om kirken. 27 stande var tilmeldt og heldigvis var vejret med os, trods 
varsling om skybrud. 
 
Indenfor i kirken, var der boder med kunsthåndværk, og i Cafe Noa kunne 
man købe lækkert mad hele dagen. 
 
Boderne havde et fint salg og der skønnes, at have været omkring 500 besø-
gende i løbet af dagen. 
 
Markedsdagen er kirkens erstatning for palmemarkedet, som var en succes 
gennem flere år. Meningen er, at det overskud der skabes på salg af lopper og 
mad, skal gå til menighedsplejen, som uddeler julehjælp til trængende i sog-
net. 
 
Markedet er stadig i en opstartsfase og vi håber, at det kan vokse fra år til år. 
Vi er i hvert fald sikre på, at vi igen i 2024 afholder marked den sidste lørdag i 
august. 
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Indlæg af Niels Erik Nielsen, medlem af menighedsrådet 
 
Jeg har valgt at skrive om noget, som jeg med sikkerhed ved, jeg er den eneste 
i hele verden, der kan beskrive. For det handler om mine tanker fra ca. 15-
årsalderen omkring Kristendommen og det at gå i Kirke.  
 
Mit forhold til Kristendommen tog form, da jeg lå op ad en stejl skrænt et øde 
sted med en hest i den ene hånd og så op imod skyerne, og tænke over det liv 
der lå forude. Som f.eks., hvad ville jeg være. Ville jeg være specialist, eller 
alsidig, og hvilket menneske ville jeg forsøge at være.  
 
Selv om jeg ikke kommer fra et religiøst hjem så tiltrak miljøet mig, og i en 
periode overvejede jeg faktisk at ville læse til præst. Men det lå ikke i min so-
ciale arv, så det turde jeg ikke fortælle til nogen. Derfor valgte jeg FBB 
og Andelstanken, for én ting stod fast: jeg ville have et job der gav mig mulig-
hed for at kunne gøre en forskel for nogen. Især dem der er udsat for sladder, 
eller de ældre, der måske havde brug for en hjælpende hånd. Eller måske an-
sætte et ungt menneske med ”et tvivlsomt ry” i butikken, til at TRO mere på 
egne evner, så de ville blive savnet den dag de stoppede.  
 
Da jeg er opvokset i et lille samfund som 1 ud af 8, er jeg altså også opvokset 
sådan, at man altid skal stå ved sine gerninger og betale ved kasse ét for sine 
ugerninger. Reglen varede ikke mange minutter at lære, og især to tilfælde hu-
sker jeg, som var det i går. Og de har faktisk senere i livet fået større betyd-
ning, end jeg lige havde regnet med. Den ene var en nytårsaften, hvor jeg var 
med til at gemme Jørgens trillebøre. Og da jeg kom der næsten dagligt, så vid-
ste jeg også, at han ville savne den næste morgen. Samvittigheden nagede mig 
voldsomt, for jeg skulle cykle forbi ejendommen når jeg skulle i skole. Så jeg 
valgte at cykle en omvej på et par km. Problemet ved den beslutning var, at på 
den vej var der en schæferhund, der altid gik ude ved vejen. Og det skulle gå 
stærkt, for at slippe uskadt forbi. Så efter 4 dage - på den måde - indså jeg, at 
der ikke var andet at gøre end gå at ind til Jørgen og fortælle sandheden. Og 
da gav han mig den største straf jeg kunne få, for han sagde kun: "Det er i or-
den - MEN du skuffer mig!".  
 
Det andet tilfælde der satte spor, var da jeg skulle hjælpe far med at køre Hø 
ind hos nogle "Missionsfolk". På vej derop sagde min far: "Nu skal du altså 
ikke tro de nødvendigvis er bedre mennesker, bare fordi de er missions!". Jeg 

var 34 år inden de ord faldt helt på plads. For da høet lå lige udenfor laden, 
kom den ene balle hø lige efter den anden på transportøren, så der var ikke 
mange minutters ro til pause og tanker, og sveden haglede ned af os. Men en-
delig kom konen ned og sagde "Vi spiser om 10 minutter". Jubiiiii – endelig! - 
men jeg blev meget overrasket da der blev serveret risengrød.  
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Det forstod jeg overhovedet ikke, for jeg vidste da, at når min mor lave-
de risengrød så varede det en evighed. MEN så bestemte jeg mig til at TRO 
på, at det måtte være en af de fordele de havde ved at være missions.  
 
Små 20 år senere, da vi var ved at lukke butikken, sagde min kone "Vi spiser 
om 10 minutter". Og da jeg kom hjem, fik jeg et mindre chok, for vi skulle ha-
ve risengrød. Først dér blev jeg klar over, at man sagtens kan TRO på noget, 
uden det nødvendigvis kan ses. 
 
Den dag i dag er jeg stadigvæk stensikker på, at det er uhyre vigtigt at have 
noget at TRO på! Og i den tid jeg har siddet i Menighedsrådet, har det været 
en stor fornøjelse at få et godt indblik i, hvordan kirken virker ”indefra”. Og 
det er en kæmpe fornøjelse at møde de andre medlemmer, som også bare for-
søger at være sig selv. Og jeg håber inderligt der bliver rift om pladserne når 
vi, om et års tid, har opstillingsmøde til det næste råd.  
 

Niels Erik Nielsen, medlem af menighedsrådet 
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Lidt om Tirsdagscafé - og Filmklub 
 
Jeg bliver ikke så sjældent spurgt af "udefrakommende": Hvad laver man 
egentlig i Tirsdagscafeen? Sidder I og drikker kaffe hele tiden, eller hvad la-
ver I?  Nej, det gør vi ikke. Eller jo, vi drikker kaffe og the, såmænd også 
mange gange med hjemmebag eller æblekage lavet af æbler fra en venlig ha-
veejer (hvor nogle af os så tilbringer en hel mandag i kirkens køkken med æb-
leskrælning, kogning af mos, nedfrysning, og planlægning af hvornår resulta-
tet skal serveres. Lyder det sindsoprivende? Nej vel. Og det er det heller ikke, 
men det er ”jævnt” hyggeligt! 
 
Vi holder også møder, hele to om året. Der diskuterer vi potentielle emner, 
som vi tænker kunne falde i vore gæsters smag. Vi bestræber os på at spænde 
vidt, gerne veksle mellem foredrag og underholdning, evt. med lokale kræfter. 
Faktisk kan man blive forundret over hvor mange dygtige og passionerede 
mennesker vi omgiver os med, og skulle der nu være læsere der selv er udø-
vende, eller kender nogen, så kom frit frem. Når jeg tænker tilbage på de snart 
otte år, hvor jeg har "bestyret" Tirsdagscafeen, har der virkelig været mange 
utroligt dygtige og skønne personer som har gæstet os. En ting som er meget 
vigtig for mig, er at takke de dejlige medhjælpere, som jeg har haft i årenes 
løb. Det er stort set de samme, som har været med hele tiden. Uden dem in-
gen Tirsdagscafe. Her tænkes også på vores kirketjenere! 
 
Ja, jeg kan jo lige så godt fortsætte med Bistrup Filmklub, som den nu hedder. 
En gang var det "Film - Fællesskab og Fastfood", og når man hører den titel, 
tænker man uundgåeligt på Birthe og Jørgen Steengaard. De var i den grad 
synonym med dette. Der blev lavet mad i køkkenet på Frilandsvej - og der var 
altid nok!! Nu er Jørgen her ikke mere, og Birthe fører en stille tilværelse i sin 
lejlighed på Svanebakken. De har betydet meget for både kirke og køkken, 
hvis man kan sige det sådan! 
 
I dag hedder det så Filmklub, og det er nogenlunde de samme mennesker der 
er med til at finde passende film. Vi er gået fra aftenforestilling til eftermid-
dagsforestilling, og starter med en kop kaffe eller the (med kage, selvfølge-
lig!). Og inden filmens start kl.15, finder vi Højskolesangbogen frem, og syn-
ger efter bedste evne, hvad der nu måtte fremkomme af ønsker. 
 
Også her må jeg takke kirketjenere og de gode frivillige! 
 
Til sidst kan jeg kun anbefale os selv med det motto, vi elsker at bruge: Man 
skal have en god undskyldning for ikke at komme i Tirsdagscaféen - og ja - i 
Filmklubben. 

Anna Marie 
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Krybbespil 
 

Igennem flere år har vi i Bistrupkirken inviteret sognets børnehaver til krybbe-
spil i december måned i kirken. Det er et koncept, der efterhånden har vokset 
sig større og større.  
 
I begyndelsen havde vi blot et lille krybbespil med få statister, såsom Kong 
Herodes, Krofatter, Jomfru Maria og Josef, samt det lille Jesusbarn, som fak-
tisk blev spillet af en rigtig lille baby. Men efterhånden har vi haft lyst og mod 
på endnu mere. Det har resulteret i, at vi nu har fået flere og flere statister i 
form af frivillige, der blandt andet har spillet Vise Mænd, Hyrder, Æsel, Ko og 
Ledestjerne.  
 
Ligeledes har vores Kirke- og kulturmedarbejder Susanne været i fuld sving 
med at lave kostumer til alle og ligefrem fabrikeret vores helt egen pixibog, 
som hedder ”Æslet og oksen oplever den første jul”, som uddeles til alle bør-
nene bagefter.  
 
Det er en kæmpe fornøjelse at være en del af krybbespillet, fordi alle både har 
det sjovt med at vise det for børnene, men bestemt også bliver utrolig glade 
når vi oplever, hvor godt det bliver modtaget af børn og pædagoger.  
 
Derfor: Hvis der gemmer sig en lille skuespiller i maven på dig, eller du bare 
har lyst til at gøre en masse børn glade, så meld dig som frivillig til krybbe-
spillet, allerede i år, ved at kontakte Susanne Tidemann. 
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Spaghettigudstjenester 
 
I slutningen af august var det endelig igen tid til spaghettigudstjeneste, hvor 
både børn og voksne fik mulighed for at høre nyt fra Karla, der - sammen med 
præsten - fortæller bibelhistorier for børn. 
 
Temaet for gudstjenesten var selvfølgelig ”høst”, hvor præsten fortalte histori-
en fra Ruths bog, om hvorfor det er vigtigt, at bondemanden efterlader lidt 
korn til de fattige. Jeg tror muligvis Karla skulle have fortalt historien, men 
hun havde haft så travlt med at høste majs (og at poppe dem), at hun slet ikke 
nåede ind i kirken, førend præsten var færdig med fortællingen. Karla var efter 
popning af majsene blevet optaget af en leg rundt på kirkens jorde, og desvær-
re havde hun tabt alle popcornene (som hun ville dele med de andre børn). 
Derfor måtte alle børn på popcornjagt, inden vi fælles kunne afslutte gudstje-
nesten med både dans, sang og fadervor. 
 
Jeg selv, som forælder, holder meget af at komme til spaghettiguds-
tjenesterne. Både fordi jeg godt kan lide at komme i kirken med min familie 
på en børnevenlig måde, men ikke mindst pga. det fællesskab der er til aftens-
måltidet bagefter. Her sætter vi bordene sammen og nyder et let måltid mad og 
forældresnakker, mens børnene efter endt spisning leger. 
 
Vi er færdige tidligt, så vi alle kan nå at slutte dagen af i hjemlige rammer.  
 

     Monica Jensen, forælder til krudtugler på 7 år og 9 år 
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Meditationsgudstjenester 
 
Der er nogle ting, som bedst kommer til udtryk i stilhed. Man kan nemlig have 
tanker, fornemmelser, eller en bøn, som man ikke helt kan sætte ord på. De er 
der, men de kan ikke beskrives. Dette er noget, som man altid har vidst i kri-
stendommen. Derfor har der allerede blandt de første kristne været folk, der 
gik ud i vildnisset for at finde stilheden. Der gav de plads til alle de ting, som 
ord ikke kan beskrive. Der er endda beretninger i bibelen, hvor Jesus gjorde 
noget af det samme. 
 
Meditation er altså en ældgammel kristen praksis. I Bistrupkirken vil vi gå i 
gang med at give plads til denne praksis i vores nutidige liv.  
 
Fra september holdes der meditationsgudstjenester. Her vil der være mulighed 
til både at være stille og til at lytte til musik. Der vil også være lejlighed for at 
tænde et lys, som er en anden måde at sige noget uden ord. Meditationsguds-
tjenester er dermed nogle små stunder af ro i en hverdag, der kan være travlt 
og kaotisk. 
 
Næste gang er den 9. november kl. 17.00 
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BISTRUP  FILMKLUB 
OKTOBER - DECEMBER 2023 

Vi starter kl. 14.00 med kaffe og kage, pris kr. 35,-.  
Inden filmens start kl. 15.00 synger vi en sang eller to fra højskolesangbo-
gen. 
Tilmelding er ikke nødvendig. Alle er velkomne! 

For yderligere information kontakt:  
      Anna Marie Jensen, tlf. 51 35 86 67 eller 
      Lisbeth L. Christiansen, tlf. 29 86 74 33 

27. oktober: Noah  
Filmen er den tidløse fortælling om Noah, der bliver 
pålagt af Herren at sikre arternes overlevelse efter 
syndfloden.  
En film om mod, håb og opofrelse. 

24. november: De urørlige  
En mangemillionær og en arbejdsløs, småkriminel, 
sort ung mand! Det lyder som et umage par, men fil-
men viser noget andet.  

15. december: A Christmas Carol  
Et juleeventyr. Den gode, gamle fortælling om den 
sure, gnavne, julefjendske Scrooge, der får en noget 
anderledes juleoplevelse end ventet, 
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TIRSDAGSCAFéen  

OKTOBER - DECEMBER  2023 

Kaffen koster hver gang 35 kroner. 

Der kan benyttes kirketaxa. Kontakt kirkekontoret, tlf. 96 23 17 17. 

Vi glæder os til at se jer, og som vi har sagt før: Man skal have en god      

undskyldning for ikke at komme i Tirsdagscaféen. 

 

På udvalgets vegne - Anna Marie 

Alle kan glæde sig! 

Tirsdag den 14. november kl. 14.00 

Kan I huske Bassingade? Fiskerbakken? Mød op og hør 
en spændende fortælling om en af Hjørrings gamle by-
dele, som nu er forvandlet til noget helt andet. Det er 
Lis Molsen, som vil føre os en tur tilbage i tiden.  

Tirsdag den 17. oktober kl. 14.00 (Ny dato) 

Bistrupkirkens nye brochure er skrevet af forfatter og 
journalist Hasse Boe. Kom og hør ham fortælle om kir-
kekunstner Bent Exner, som er skaber af vores kruci-
fiks og alterlysestager. Endvidere fortæller Hasse Boe 
om sine møder med dronning Margrethe, som har bro-
deret Budolfi kirkes messehagel, der bæres af Thomas 
Reinholdt 

Tirsdag den 12. december kl. 14.00 

Julehygge ! Vi vil igen lade kirkesanger Lene Lund og 
organist Peter Emil føre os gennem de gode gamle jule-
salmer og -sange. Og traditionen tro, vil der være æble-
skiver. 
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Dato og tidspunkt Oktober 2023 Præst 

Søn d 1. okt kl. 10.30 
Gudstjeneste. 17. s.e. trin           
Evangelietekst: Luk. 14,1-11         
Indsamling: Den Blå Sociale Café 

Hanne Nøhr 
Krüger 

Tir d 3. okt kl. 10.00 Babysalmesang   

Ons d 4. okt kl. 13.00 Hjælpende hænder   

Ons d 4. okt kl. 19.00 Forstadsfruerne   

Ons d 4. okt kl. 19.00 Bistrupkoret øver  

Tor d 5. okt kl. 19.00 Støttekoncert   

Søn d 8. okt kl. 10.30 
Gudstjeneste. 18. s.e. trin              
Evangelietekst: Matt. 22,34-46        
Indsamling: Den Blå Sociale Café 

Anna Marie 
Bram Winther 

Tir d 10. okt kl. 10.00 Babysalmesang   

Ons d 11. okt kl. 19.00 Bistrupkoret øver  

Fre d 13. okt kl. 10.30 
Gudstjeneste Plejehjemmet  
Skovgården  

Anna Marie 
Bram Winther 

Søn d 15. okt kl. 10.30 
Gudstjeneste. 19. s.e. trin              
Evangelietekst: Mark 2,1-12        
Indsamling: Den Blå Sociale Café 

Poul Steenbeek 

Tir d 17. okt kl. 14.00 Tirsdagscafe   

Ons d 18. okt kl. 13.00 Hjælpende hænder   

Ons d 18. okt kl. 19.00 Bistrupkoret øver  

Tor d 19. okt kl. 19.00 Sangaften   

Lør d 21. okt kl. 10.00 Lørdagsdåb Poul Steenbeek 

Søn d 22. okt kl. 10.30 
Gudstjeneste. 20. s.e. trin              
Evangelietekst: Mat 22,1-14             
Indsamling: Den Blå Sociale Café 

Anna Marie 
Bram Winther 

Tir d 24. okt kl. 10.00 Babysalmesang   

Ons d 25. okt kl. 19.00 Bistrupkoret øver  

Tor d 26. okt kl. 15.00 Menighedsrådsmøde (offentligt)   

Tor d 26. okt kl. 17.00 Spaghettigudstjeneste   

Fre d 27. okt kl. 14.00 Bistrup Filmklub   

Søn d 29. okt kl. 10.30 
Gudstjeneste. 21. s.e. trin           
Evangelietekst: Joh. 4,46-53            
Indsamling: Den Blå Sociale Café 

Poul Steenbeek 

Tir d 31. okt kl. 10.00 Babysalmesang   
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Dato og tidspunkt November 2023 Præst 

Ons d 1. nov kl. 13.00 Hjælpende hænder   

Ons d 1. nov kl. 19.00 Bistrupkoret øver  

Ons d 1. nov kl. 19.00 Forstadsfruerne   

Fre d 3. nov kl. 10.30 
Gudstjeneste. Plejehjemmet  
Skovgården 

Poul Steenbeek 

Søn d 5. nov kl. 10.30 
Gudstjeneste. Alle Helgen Dag                      
Evangelietekst: Matt. 5,1-12          
Indsamling: Den Blå Sociale Café 

Poul Steenbeek 

Ons d 8. nov kl. 19.00 Bistrupkoret øver  

Tor d 9. nov kl. 17.00 Meditationsgudstjeneste Poul Steenbeek 

Søn d 12. nov kl. 10.30 
Gudstjeneste. 23. s.e. trin            
Evangelietekst: Matt. 22,15-22             
Indsamling: Den Blå Sociale Café 

Anna Marie 
Bram Winther 

Tir d 14. nov kl. 14.00 Tirsdagscafe   

Ons d 15. nov kl. 13.00 Hjælpende hænder  

Ons d 15. nov kl. 19.00 Bistrupkoret øver   

Søn d 19. nov kl. 10.30 
Gudstjeneste. 24. s.e. trin             
Evangelietekst: Matt. 9,18-26             
Indsamling: Kirkens Korshær 

Anna Marie 
Bram Winther 

Ons d 22. nov kl. 19.00 Bistrupkoret øver   

Tor d 23. nov kl. 15.00 Menighedsrådsmøde (offentligt)  

Tor d 23. nov kl. 19.00 Sangaften   

Fre d 24. nov kl. 14.00 Bistrup Filmklub   

Søn d 26. nov kl. 10.30 
Gudstjeneste. s.s. i kirkeåret            
Evangelietekst: Matt. 25,31-46           
Indsamling: Kirkens Korshær 

Poul Steenbeek 

Ons d 29. nov kl. 13.00 Hjælpende hænder   

Ons d 29. nov kl. 19.00 Bistrupkoret øver   

Tor d 30. nov kl. 17.00 Spaghettigudstjeneste   

  



Bistrupkirkens informationer  

Hjemmesiden: 

www.bistrupkirken.dk 

Her findes aktuel information om 
kirken, arrangementer, aktiviteter - 
og meget andet. 

Webmaster: Karin Svendsen 

Bistrupkoret: 

Koret synger flerstemmig korsang.  

Bl.a. danske sange, viser og nye sal-
mer. 

Formand: Peder Kallesøe 

Tlf: 98 99 88 08  

Leder: Kirkens organist  

 

Tirsdagscafé : 

2. tirsdag i hver måned  

kl. 14.00 - ca. 16 inviteres til hygge-
lig eftermiddag med et varieret pro-
gram i kirkens lokaler.  

Kaffen koster 35 kr.  

Kontaktperson: Anna-Marie Jensen 
Tlf: 51 35 86 67                            
Mail: annemarie.jensen55@gmail.com 

Bistrup Filmklub 
 

Kontakt: Anna-Marie Jensen tlf. 
51358667, Lisbeth Lundtoft Christi-
ansen tlf. 29867433 

Legerummet: »Cafe Noah«   

er åbent hver søndag i forbindelse 
med gudstjenesten. 

Kirketaxa: 

Ønsker man at anvende kirketaxa, 
skal man rette henvendelse til kir-
kens kontor, så man kan blive til-
meldt kørselsordningen  
Tlf. tirs.- fre.: 96 23 17 17 

Gudstjeneste hver søndag kl. 10.30 

 

Bistrupkirken søger frivillige  

Vi har ofte brug for en hjælpende hånd i Bistrupkirken, især til børnearrange-
menter. Har du lyst til at sætte dit præg på kirken og være en del af fællesska-
bet, kan du læse mere om frivillige i Bistrupkirken på www.bistrupkirken.dk. 
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Herreværelset: 
Kontakt: Martin Torp Trier Andersen 
tlf. 20407221 



Sogne- og arresthus-
præst: 
Birte Maarup Iversen 
Ringvejen 5A 
Tlf.: 61 62 03 06 
Mail: bmi@km.dk 
Mandag er fridag.  
 
Sogne- og  
sygehuspræst  
Poul Steenbeek 
Karlsvej 30      
Tlf. 6162 0450 
Mail: pds@km.dk 
 
Besøg af præsten: 
Præsten står naturligvis 
altid til rådighed, hvis der 
ønskes besøg, uanset om 
det er i hjemmet, på     
plejehjem eller sygehus. 
Samtaler af enhver art kan 
aftales. Aftale kan træffes 
ved at ringe til præsten.  

Bistrupkirkens kontor:  
Ringvejen 7  
Tlf.: 96 23 17 17 
Kontortid:  
Tirsdag-fredag kl. 9-13.  
Mail: bistrup.sognhjoerring@km.dk  
Hjemmeside: www.bistrupkirken.dk  

Kordegn: Karin Svendsen 
Tlf.: 96 23 17 17 / 61 62 03 05  
Mail: kafs@km.dk  

Organist:  
Peter Emil Ryom 
Tlf.: 61 62 03 07  
Mail: per@km.dk 

Kirketjener:   
Poul Jansen Karin Nørgaard 
Tlf.: 29 70 55 94  Tlf.: 53 20 26 49  
Mail: pja@km.dk Mail: kno@km.dk 
 Tir-fre kl. 8-13 

 

Kirkeværge:  
Martin Torp Trier Andersen 
Tlf. 20 40 72 21 
Mail: torptrier@hotmail.com Medieudvalg:  

Karin Svendsen, Lisbeth Simon-
sen, Torben Døi.  
 

Næste udgave: 
Stof til kirkebladet sendes til      
kirkekontorets mail: 
bistrup.sognhjoerring@km.dk 
Deadline: 15. november 2023 

Kirke- og kulturmedar-
bejder samt leder af   
babysalmesang:  
Susanne Tidemann  
Tlf.: 20 56 54 06 
Mail: st@km.dk 

Menighedsrådets for- og næstformand:  

Konstitueret formand, Monica Louise 
Enslev Jensen - Tlf: 22 26 12 60  

Mail: mj@indbakke.eu 

Anna Marie Jensen, næstformand 

Tlf: 51 35 86 67  

Mail: Annemarie.jensen55@gmail.com 
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